CATAZAJA
ESTADO DE SITUACION FINANCIERA
Al 30/06/2024
(PESOS)

ACTIVO
Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes
Derechos a Recibir Efectivo y Equivalentes
Derechos a Recibir Bienes o Servicios
Total Activo Circulante

Activo No Circulante

Bienes Inmuebles, Infraestructuray Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Depreciacion, Deterioro y Amortizacion Acumulada de Bienes
Otros Activos no Circulantes

Total Activo No Circulante

TOTAL ACTIVO

PASIVO
Pasivo Circulante

Cuentas por Pagar a Corto Plazo
Otros Pasivos a Corto Plazo
Total Pasivo Circulante

TOTAL PASIVO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO
Hacienda Publica/Patrimonio Generado

Resultado de Ejercicio
Resultados de Ejercicios Anteriores
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores
Total Hacienda Publica/Patrimonio Generado

TOTAL HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO
TOTAL PASIVO MAS HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO

ESF
FECHA ####H#H#H##H
HOJA 1 DE

SALDO AL PERIODO
ACTUAL

SALDO ALPERIODO NO
ANTERIOR RE

28,810,192.65 7,269,43]
7,707,996.93 1,756,16¢
10,499,503.23 986,47:

47,017,692.81 10,012,078.28

16,317,415.91 13,637,531
12,103,831.16 12,063,71(
-8,786,319.54 -8,786,31¢

38,787.85 38,781

19,673,715.38 16,953,715.96

66,691,408.19 26,965,794.24

7,510,677.69 7,904,14(
16,642.23 16,62¢
7,527,319.92 7,920,770.59
7,527,319.92 7,920,770.59
40,111,550.19 9,816,82%
19,045,023.65 9,228,19¢

7,514.43 (

59,164,088.27 19,045,023.65

59,164,088.27 19,045,023.65

66,691,408.19 26,965,794.24

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,
son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”



ELABORO AUTORIZO

CECILIA GUADALUPE CAMACHO MARIA FERNANDA DORANTES
MENDOZA NUNEZ

TESORERO PRESIDENTE



HH

TA

7.26
).34
L.68

.41
).24
).54
7.85

).93
).66

7.97
5.68
).00

ESF-08
ESF-08

ESF-11

ESF-12
ESF-14



